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DÉPARTS AVANCÉS 
DE CERTAINS TRAINS 
ENTRE MELUN 
ET MONTGERON-CROSNE
LES SAMEDIS ET DIMANCHES

SAMEDIS 

LES TRAINS FACA DE 11H10, 13H10, 17H10 ET 19H10 SONT 
AVANCÉS DE 4 MINUTES ENTRE MELUN ET MONTGERON-CROSNE

NOUVEAUX DÉPARTS : 11H06 -13H06 - 17H06 ET 19H06

DIMANCHES 

LES TRAINS FACA DE 13H10, 17H10  ET 19H10 SONT 
AVANCÉS DE 4 MINUTES ENTRE MELUN ET MONTGERON-CROSNE

NOUVEAUX DÉPARTS : 13H06 - 17H06 ET 19H06



Melun > Paris Gare de Lyon

Les trains FACA de 11h10, 13h10, 17h10 et 19h10 sont avancés de 4 minutes entre Melun et montgeron-Crosne.
Les autres trains circulent normalement.

DÉPARTS AVANCÉS DE CERTAINS TRAINS
Entre Melun et Montgeron-Crosne

SAMEDI 9 OCTOBRE

FACA FACA FACA FACA

MELUN 11:06 13:06 17:06 19:06

LE-MÉE 11:09 13:09 17:09 19:09

CESSON 11:14 13:13 17:14 19:13

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 11:18 13:18 17:18 19:18

LIEUSAINT-MOISSY 11:23 13:23 17:23 19:23

COMBS-LA VILLE-QUINCY 11:28 13:28 17:28 19:28

BOUSSY-ST-ANTOINE 11:31 13:31 17:31 19:31

BRUNOY 11:35 13:35 17:35 19:35

YERRES 11:39 13:39 17:39 19:39

MONTGERON-CROSNE 11:42 13:42 17:42 19:42

VILLENEUVE-ST-GEORGES 11:48 13:48 17:48 19:48

VILLENEUVE-TRIAGE | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 11:53 13:53 17:53 19:53

LE VERT-DE-MAISONS | | | |

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 11:58 13:58 17:58 19:58

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 12:05 14:05 18:05 20:05

CHÂTELET-LES-HALLES 12:09 14:09 18:09 20:09

Melun > Paris Gare de Lyon

Les trains FACA de 13h10, 17h10 et 19h10 sont avancés de 4 minutes entre Melun et montgeron-Crosne.
Les autres trains circulent normalement.

DÉPARTS AVANCÉS DE CERTAINS TRAINS
Entre Melun et Paris via Combs la Ville

DIMANCHE 10 OCTOBRE

FACA FACA FACA

MELUN 13:06 17:06 19:06

LE-MÉE 13:09 17:09 19:09

CESSON 13:13 17:14 19:13

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 13:18 17:18 19:18

LIEUSAINT-MOISSY 13:23 17:23 19:23

COMBS-LA VILLE-QUINCY 13:28 17:28 19:28

BOUSSY-ST-ANTOINE 13:31 17:31 19:31

BRUNOY 13:35 17:35 19:35

YERRES 13:39 17:39 19:39

MONTGERON-CROSNE 13:42 17:42 19:42

VILLENEUVE-ST-GEORGES 13:48 17:48 19:48

VILLENEUVE-TRIAGE | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 13:53 17:53 19:53

LE VERT-DE-MAISONS | | |

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 13:58 17:58 19:58

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) 14:05 18:05 20:05

CHÂTELET-LES-HALLES 14:09 18:09 20:09


